
l1111111111111111111111lllllllll|llllllllll||||l
 

Objednávkač: O/OŠEF/0096/2017 Datum: 30.5.2017

 

Dodavatel:

NOANO group sro.

Hlavní 88

25067 Větrušice

IČO: 27374921 DIČ: CZ27374921

Bankovní spojení:

Odběratel:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

 

 

IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
  

Peněžní ústav odběratele:

Číslo účtu: /  
Vyřizuje:

Telefon:    
Kompetem: —
Datum vystavení: 30.5.2017 Termín: 18.8.2017

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Oprava oken výměnou v objektu MŠ Litvínovská 490, v souladu s vaší nabídkou ze dne 24.5.2017, která je přílohou

této objednávky.

Cena zakázky: 105.377,60 Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

Celková částka: CZK 127 507,00

 

  
MĚSTSKA CAST PRAHA 9

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv. URAD MESTSKE CA 8T1

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů odjejího vyhotovení.

ODBOR ŠKOLSTVl A EVROPSKÝCH rowoů

Sokolovská 14/324

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občamgg'fqákíěnáh'a Byloučeno. ~7—

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoníkje vyloučeno.

V ................................................ dne ..............................................

podpis dodavatele



.-»....'||< .-.

 

 

 

   

 

Objcdnávka c; 0/0ŠEF/0096/2017 Datum: 30.5.2017

Dodal/alel: Odbemlcl:

NOANO group s.r.o. Mčslska cw Praha 9

Hlavní 88 Sokolovské 14/324

25067 Včlmšicc 18049 Praha 9

IČO: 2737492! DIČ: CZZ7J74921

Bankovnl spojenl: _ ICO: 00063894 DIČ: C200063894

Pcnélnl úslnv odbčmlclc: Vyřlnjc:

Číslo účlu: / Telefon:

E-mail:

Kompclcnl:

Datum vyslm'cnl: 30,5020” Turmlm 18.8.20 I?

ll plu“ DF" bude fill-n proplu— pun v připadl. !. “au II uvede-ý bud: anonim—n) II F0.

Pul-d): pull-í Dl’fl v rvllmu plemen! dilu! polnosti. mul byl hil-n ‘- J— !. dn mak: plulal.

NI mum dad-VIM My uvede me Ebb ohm-Mixy.

Objednlvúmc u ve podle planých Aka-"yd: uremic o dum.Mnemou ”Much. mo dom—iy:

Oprava oken výměnou v objektu MŠ Litvínovská 490, v souladu I vall nabídkou ze dne 24.5.2017, která je přílohou

léto objednávky.

Cena ukázky: lOSJT/„GO Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povlnnosll.

Fakturace probehne po umana“ předání dokončeného dlla objcdnoaell na zaklade řádné vyslavené fuklury : 30 denní lhlllou splatnosti.

7Aručnl doba 36 malou odc dnc předem dokončeného dllL

Práva a povinnosti neupmvcné v této objednávce sc Md! přimeřmč příslušnými ustanoveními OZ.

Celková činku: CZK i27 507.00

ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

se . v rcginrusm ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Lhůta k prijet! léto objednávky).: M dnů odjcjlho vyhotovcnl. ODBOR smlswiAEVROPSKYCHF
ONDÚ

Phietl objednávky s jakýmkoliv dodatkem Cl odchylkou vc smyslu 9 I740 odsl. 3 zakona c. 89/20I2 Sb.DNMĚWNNŠŽMWÍMW

Přijcll objednávky pouhým dodavalelovým plnenlm ve smyslu § I744 zákona o. 89/20l2 Sb.. občanský A919“Vyllm$c

„. .-.. n.;
:**" *' 'pmvrzuje‘r’Lj“‘yar

V ........ dne

podpls dodavatele

, W7 Wp© Hlavni 8y.jrnup ,; ro

_ ?5o 78a.“ o _Vé
le 77 trusic

O,

DC-‘C(227374921 tis/ý;

   

 

 

 



 

Zakázka č. 37135

MČ Praha 9, MŠ Litvínovská

Strana 1

 

 

 

       

 

 

 

 

    
    

I 660 I

Pokračování na další straně

dne 17/04/25 MŠ Litvlnovská

Poz. č. 1 Okno jednokřídlé OS

Rozměry 660 x 830

Počet Cena Hodnota

4 x 4379.00 = 17516.00

1.xon0lzxow1sow

a x 0.70 x 230.00 - 1504.00

System: Nuplast Ideal 4000

Barva: one

Sklo: PLT4 - 16AG - ORNAT4 kůra

Počet o.].= 4.0

Z.||§ta:SIandardnl

#3330 PODKL.PROF.30

Poz. č. 2 okno jednokl‘idlé OS

Rozměry 660 x 830

Počet Cena Hodnota

4 x 4379.00 = 17516.00

1. KWOVÝ 150 MM

l x 0.70 x 203.00 - 1584.00

System: Aluplast Ideal 4000

Barva: bílá

Sido: PLT4 - 16AG - ORNAT4 kůra

Počet o.j.= 4.0

leůta:Standardn|

#3330 PODKL.PROF.30

Poz. c. 3 okno jednokřídlé OS

Rozměry 660 x 830

Počet Cena Hodnota

4 x 4379.00 = 17516.00

4.,Kouunxovhsow

a: 0.10: 233.00 - mac

System: Nuplast Ideal 4000

Barva: bílá

Sklo: PLT4 - 16AG - ORNAT4 kůra

Počet u.].= 4.0

Z.IIěta:Standaran

#3330 PODKL.PROF.30



mí./ANO grmp ;. r.o.

H.,-. :'38 \ÍÉí'LíSIÍ—g

macaw.»

711921

  

      

 

 

 

     

 

...; 27.374421-

Zakázka č. 37135 dne 17/04/25 MŠ Litvínovská

Strana 2

" P02. 4:. 4 okno jednokřídlé os

.' x Rozměry 660 x 830

, \,. Počet Cena Hodnota

4 x 4379.00 = 17516.00

1. Ramot/Ý 150 MM

0 x 0.10 x 203.00 - 1584.00

1—56.4—4

System: Aluplast Ideal 4000

Barva: bllá

Sklo: PLT4 - 16AG - ORNAT4 kůra

Počet o.].= 4.0

z.líetazswdardní

#3330 PODKL.PROF.30

Obvod = 47.680 m Celková cena = = 70064.00

Počet o.j. = 16.000 j.o. Sleva 40% —28025.60

Cena po slevě = 42038.40

1. KOMÚRKOVÝ 150 MM - 2240 m 6339.20

Součet mot! = 6339.20

Demontáž - 7000.00

Montáž = 10000.00

Začíštění-Ilštování = 38000.00

Likvidace oken = 2000.00

Cena netto = 105377.60

S pozdravem

Firma NOANO gmup s.r.o. ie držitelem oerttňkátu ISO 9001

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Obchodnlho soudu.

v Praze oddíl C, vložka 109316

Celková cena po započtení DPH ve výši 21% činí 127 507.- Kč. Do ceny začíštěnl je zahrnuto

zednické začištění, malování dotčených chodeb, páskování, obíepení. fólie a úklid.

© NOANO group s.r.o.

Hlnvní BS

250 67 Venušina

181.2777 911 567,556

NO NO IČO: 27374921

Em“? *“ 0100227374921

„ty,/7.0;

  

 


